
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo ze dne 24.6.2025

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění

mezi:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Základní Škola, Brno, Gajdošova 3
se sídlem Gajdošova 1282/3, 615 00 Bmo - Židenice
IČ: 48510921
bankovní spojení: KB, a.s., účet č.: 30934621/0100
zastoupen: Mgr. Rostislavem Novotným, MBA, ředitelem školy
(dále jen jako ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Huslík s.r.o.
se sídlem Masná 527/7iC 602 00 Brno
IČ: 25527495
DIČ: CZ25527495
bankovní spojení: ČSOB, a.s., účet č.: 259717684/0300
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 30590
zastoupen Ing. Miroslavem Kupčíkem, jednatelem
(dále jen jako ,,zhotovitel") na straně druhé

TI.
Předmět dodatku

(l) Smluvní strany spolu dne 24.6.2025 uzavřely Smlouvu o dílo na práce na zakázce ,,ZŠ
Gajdošova - malby a nátěry 2025" (dále jen ,,dílo").

(2) Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy jsou specifikovány v položkovém
rozpočtu, kteľý tvoh' přílohu č. 1 zmíněné smlouvy.

(3) Předmětem tohoto dodatku je úprava tennínu a ceny díla o vícepráce dle přiloženého
položkového rozpočtu.

III.
Termíny provedení díla

(I) Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla specifikovaný v Cl. III. Termíny
provedení díla, odst. 1 smlouvy o dílo se tímto dodatkem mění následovně:
Zahájení díla: 30.6.2025 (na základě domluvy smluvních stran)
Dokončení díla: nejpozději do 31.8.2025

IV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifikovaná v ČI. IV Cena díla, odst. l
smlouvy o dílo se tímto dodatkem změní následovně:

1/2



Původní cena díla bez DPH
Vícepráce bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

143 045,31 Kč
54 141,92 Kč

197 187,23 Kč

N.
Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
(2) Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Příloha č. l: položkový rozpočet

Za objednatele:
VBmědne í4. d- U) 2- C""

Za äotovitele:

V Brně dne

Mgr. RostislavNQ otný, m a
ředitel š 'oly

Ing. Miroslav pčík
jednatel

2/2



Kompletní dodávky stavebHuslík
Instalatérské práce

s.r.o. Malířské a natěračské práce

Sídlo firmy: Masná 7f 602 00 Brno
Tel./Fax: +420 548 530 597

email: huslik@huslik.cz

Rozpočet prací :
ZŠ Gajdošova - malby, nátěry 2025 - vcp

popis MJ výměra Kč l jednotka kč celkem

vícepráce:

mlaby a nátěry - strop 1.np, varna, vybourané šatny,
malba bílá m2
penetrace m2
opravy podkladu |oká|nÍ - sádra,stěrka,proškrábáni m2
nátěr soklu vč.úprav podkladu a základního nátěru m2
nátěr radiátorů ČI
nátěr trubek mb
zapraveni ostění po vybourání vestavěných skřinI -
zapravená jádrovou omítkou, rožky s perlinkou, kpl
přetažení stěrkou
dmtž a zaslepení radiátoru šaten kpl
vykrytí " oblepení, hrubý úklid, přesun hmot kpl

chodba u vrátnice, chodba vedle Monte
342,40 39,00
342,40 14,80
342,40 14,50

36,20 155,00
104,00 85,00

87,00 65,00

13 353,60
5 067,52
4 964,80
5 611,00
8 840,00
5 655,00

1,00 8 920,00 8 920,00

1,00 380,00 380,00
1,00 1 350,00 1 350,00

54 141,92

celková cena za bez DPH 54 141,92

.HÚs//k s.r.o. _
MaŠn,á 7f, 602 00 Brno

DIC: CZ25527495
tel.: 548 530 597

Cl)

ČÍSLO ÚČTU: 259717684/0300 IČ : 25527495 DIČ : CZ25527495


